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MSF/VP 

                                                                                   ALLEGATO 
VibrAzioni di Legalità          

Raggruppamenti SCUOLE 
 
GRUPPO BA1:            I.C. Lombardo Grimaldi – Ba; SSIG "Casavola D'Assisi"- Ba; I.C.Ceglie Manzoni Lucarelli- Ba; I.C. Vito Intini- Ba  
GRUPPO BA2-BAT    Liceo Amaldi – Bitetto -BA ; Liceo Fornari – Molfetta- BA ; ITET Salvemini – Molfetta- BA ; Liceo Cafiero - Barletta- Bat  
GRUPPO BR:             IISS Ferraris-De Marco Valzani - BR;. ITT Giorgi – BR ; Primo I.C. San Vito Dei Normanni. 
GRUPPO FG:              IISS Federico II di Apricena -FG; Liceo Pestalozzi - San Severo-FG; Liceo Galilei Moro – Manfredonia-FG; IISS Fiani Leccisotti – Torremaggiore-FG.  
GRUPPO LE:              IISS G. Salvemini – Alessano -LE; Istituto Cezzi De Castro Moro di Maglie-LE; .I.S.S. "Enrico I.I.S.S. Tecnologico e Liceo Scientifico "Enrico Fermi" LE 
 
GRUPPO TA:              I.C. Sciascia -TA ¸I.C. Giovanni XIII di Statte -TA 
 
 

 

Ottobre 2024 
 

PARTE TEORICA e TESTIMONIANZE  

Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom 
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LECCE 
IISEnrico Fermi  - Lecce(+ 2) 
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30         

BA 2 

Liceo Amaldi – Bitetto ( + 3) 

 

31  
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Novembre 2024 
PARTE TEORICA E TESTIMONIANZE  

Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom 
    1  
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5                          

FOGGIA 

L.S  Galilei – MORO  Manfredonia ( +3) 

 

6  

 

7  

 

8  

 

9  

 

10  

 

11  

 

12  

 

13       

BRINDISI 

I.C.S. Vito dei Normanni 
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BRINDISI 

ITT Giorgi ( +1) 
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21         

TARANTO 

I.C. Sciascia 
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BA1 

I.C. Casavola D’Assisi –MODUGNO(+3) 
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28             

STATTE 

I.C. Giovanni XXIII 
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                                  Gennaio  2025 

                 PARTE PRATICA - LABORATORI  

Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom 
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BARI 1 
I.C. Ceglie Manzoni Lucarelli (+3) 

 

9  
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12  
 

13  
BRINDISI 

IISS Ferraris De Marco Valzani (+ 1+ 1 

IC) 

 

14  
BARI 2 

Liceo Fornari – Molfetta(+3) 
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FOGGIA 
L.S. Galilei Moro – 

MANFREDONIA( +3) 
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TARANTO e STATTE 
I.C. Giovanni XXIII ( + 1) 
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26  
 

27  
 

28 
 

29 
LECCE 

IIS Salvemini – Alessano( +2) 
 

30  
 

31  
 

 

 


